平成 29 年１月 12 日

各    位

会 社 名   株式会社ケーユーホールディングス

代 表 者 の

役 職 氏 名
 取 締 役 社 長  井 上  恵 博

 （コード番号 9856  東証第一部）

問 合 せ 先  経 理 部 長 大 橋  康寛

（ＴＥＬ 042-796-5381）

ＡＭＧ東京世田谷グランドオープンのお知らせ

当社の 100%子会社でメルセデス・ベンツの正規販売店である株式会社シュテルン世田谷は、

平成 29 年１月 13 日付で、東京都世田谷区に「ＡＭＧ東京世田谷（AMG TOKYO Setagaya）」を

グランドオープン致します。同店は、メルセデス・ベンツのモータースポーツブランドである

「Mercedes-AMG」の専売店として世界初の出店を行うもので、その洗練されたデザインと圧倒

的なハイパフォーマンスを訴求する店舗として落ち着いた雰囲気の店内に豊富な商品を取り

揃えます。店舗の概要は、下記のとおりです。

記

１．店舗の概要

名 称 ＡＭＧ東京世田谷（AMG TOKYO Setagaya）

所 在 地 東京都世田谷区上野毛四丁目 36 番８号（添付地図をご参照下さい）

敷 地 面 積 888.01 ㎡

延 床 面 積 1,150.32 ㎡

展 示 台 数 新車８台

主 な 事 業 Mercedes-AMG （メルセデス・ベンツ車）の販売・修理

営業開始日 平成 29 年１月 13 日（金）（グランドオープン予定）

営 業 時 間 ９：30～19：00（定休日：水曜日）

電 話 番 号 03-5758-2511

ＦＡＸ番号 03-3702-3113

２．今後の見通し

当社の平成 29 年３月期の業績に与える影響につきましては、平成 28 年５月 13 日に

公表いたしました連結業績予想に織り込み済みであります。

地図

以 上